PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA^
0
5f ooi,o Fls-n."

Proc.n.» 060101/2020

Rubrica;

5-

Uj

&fiAv5â 7
7-ATnvrj,- ■TL'i^-'Z :íc'.tJi V4:-

íifirM

káaP■ l í 1.6;ilMl ●X.>.SÍiMíííritiiri-i'; ídjí&TD:5ÍLU--

PROCESSO ADMINISTRATIVO n.s 060101/2020.

Ao sexto C06) dia do mês de janeiro (01) de dois mil e vinte (2020), na sala da

Comissão Permanente de Licitação - CPL/PMB, situada no prédio da Prefeitura

Municipal de Bacabal, com sede na Travessa 15 de novembro, n.& 229, CEP 65.700-00,

Centro, Bacabal/MA, lavrei o presente TERMO DE ABERTURA E AUTUAÇÃO deste

PROCESSO ADMINISTRATIVO n.^ 060101/2020, que adiante se vê, para a realização de

Licitação e Contratação, tendo como primeira folha a de n.s 01, que corresponde a este

TERMO DE ABERTURA E AUTUAÇÃO.

Bacabal, Estado do Maranhãof 06 d^aneiro de 2020.

CARLOS H$NmQü$FE]^0 SOUSA
Pre^ liro dd^L/PMB

N

Rua 15de Novembro, 229-Centro, Bacabal - MA. 65700-000
Telefone; (99) 3621-0533